
SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP 

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI 

 

 

 
RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 21/2011 

 
 

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI, no uso das 

atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de  

julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 51164655/2010-

Forçatur Transportes e Turismo Ltda, 51165732/2010-Forçatur Transportes e 

Turismo Ltda, 49485350/2010-SS Locadora de Veiculos Ltda, 52907104/2011-Joel 

Pascolini, 53508750/2011-Walter Transportes e Turismo Ltda, 52207080/2011-

Evaldo Gama Reis Locadora de Veículos ME, 52240886/2011-EBEC-Empresa 

Brasileira de Engenharia e Comércio S/A, 52853950/2011-Espiral Engenharia, 

52368440/2011-Olivio Moreira Mendes, 53094573/2011-Neuzi dos Santos, 

53448979/2011-Laccheng Engenharia Ltda, 52808394/2011-L&K Transporte e 

Turismo Ltda, 46453016/2009-Carlito Luck, 45569711/2009-Cordeiro Transporte e 

Turismo Ltda, 44362676/2009-Fábio Luiz Soprani, 47007109/2009-Genivaldo 

Pereira dos Santos, 45214689/2009-Andre Piovezani e 45569550/2009-Cordeiro 

Transporte Turismo Ltda 

 

RESOLVE: 

 

INDEFERIR por unanimidade o recurso interposto e MANTER o auto de infração nº. 

8652, 8651, 8336, 8083, 8634, 8612, 8707, 7743, 8177, 7296, 8946, 8916, 6599, 4941, 

6765, 7421, 6746 e 5245. 

 

 
Vitória, 20 de setembro  de 2011 

 

 

Valdir Antonio Uliana 

Presidente do C.T.I. 

 

 

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado de 23/09/2011. 


